
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
1/36 Veliny, měření úsekové rychlosti, DUSP + VD-ZDS + IČ + AD

objednávky: 11PU-004753 ev. č.: 168/23 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002.57046

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 
Pardubice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu_____
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

Kontaktní osoba Objednatele: tel. e-mail

Obchodní jméno: AŽD Praha s.r.o.
Adresa: Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha
10 Záběhlice
IČO: 48029483
DIČ: CZ48029483
Kontaktní osoba:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: nebo do datové schránky: k rukám

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí Dodavateli za poskytnutí Služeb Cenu 
postupně na základě několika faktur vystavených Dodavatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou 
část Služeb) a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 
30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 
převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v



registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: vyhotovení projektové dokumentace pro realizaci stavby měření 
rychlosti v obci Veliny.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

• odevzdání DUSP koncept: do 3 měsíců od účinnosti Objednávky, Ix CD
• odevzdání DUSP + IČ včetně žádosti o vydání společného povolení: nejpozději do 2 

měsíců od schválení konceptu DUSP, 2x v listinné podobě, lx CD
• odevzdání VD-ZDS + IČ: do 1 měsíce od vydání společného povolení, 2x v listinné 

podobě, lx CD
• konsolidovaná VD-ZDS: do I měsíce po oznámení ukončení výběrového řízení na 

zhotovitele, 2x v listinné podobě, lx CD
• AD: v průběhu realizace stavby, předpoklad do 12/2024

Konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou 
Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH:

118 000,- Kč bez DPH/ 142 780,- Kč s DPH

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 5



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 — Rozpis ceny služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č  297/2016 SB.t O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Diqitálně podepsaí

Datum: 2023.07.17 
17:58:07+02'00'

Stránka 3 z 5



Příloha č. I

Specifikace služeb

1/36 Veliny, měření úsekové rychlosti, DUSP + VD-ZDS + 1Č + AD
objednávky: 11PU-004753 ev. č.: 168/23

Vyhotovení projektové dokumentace pro realizaci stvby měření úsekové rychlsoti v obci 
Veliny

Staničcní: 1/36 km 29,180 -  31,350

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2

Rozpis ceny služeb

1/36 Veliny, měření úsekové rychlosti, DUSP + VD-ZDS + IČ + AD
objednávky: 11PU-004753 ev. č.: 168/23

Přiložen samostatně

Stránka 5 z 5



Rozpis ceny služeb

1/36 Veliny, měření úsekové rychlosti, DUSP + VD-ZDS + IČ + AD

číslo Objednávky: 11PU-004753 ev. č. : 168/23

práce MJ Počet
MJ

Cena za M J Cena celkem

l

Cena celkem bez DPH 118 000,00

DPH 21% 24 780,00

Cena celkem včetně DPH 142 780,00

Dodavatel vyplní modře obarvené části textu
Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným 
pracovníkem ŘSD ČR Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny jíž obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné 
vyhotovení díla (doprava atd ).

Nabídku podává: AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10 10600 Digitálně
DodeDsal

Datum: 
j 2023.07.17 

17:58:54 +02W



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní firma: AŽD Praha s.r.o.

Sídlo: Sý® 5 Sí Í  S í 5 í : ;:í
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10

Záběhlice

48029483

Jméno a příjmění osoby z 
dodavatele, včetně uveden 
opravňujícího kzastupov:

astupující 
lí titulu
ání dodavatele:

, obchodní ředitel pro STM, na 
základě plné moci

Dodavatel prohlašuje, že není ve střetu záimů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb.» o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, ti.

-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona ě. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády) nebojím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje způsobilost (existuje-1 i takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za 
plnění/Objednávky uzavřené na základě této veřejné zakázky malého rozsahu, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky 
přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v 
sankčních seznamech5 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.0/.r/ 
17:59:21 +02’00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) Č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

D f $ Í ? » á ^ f ^ S § R re e zněni Pozdějších předpisů.

Datum: 18.07.2023 14:22:49 +02:00



AZD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

IČ 48029483

PLNÁ MOC
evidenční číslo
D-022/2021

AŽD Praha s.r.o.
zastoupená Ing. Zdeňkem Chrdiem, jednatelem společnosti

z p l n o m o c ň u j e  

pana Patrika Reiniše
■ rodné číslo:

obchodního ředitele pro silniční telematiku

1. ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv a jiných dokumentů (cenové nabídky) dle zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to:

1.1. kupních smluv do výše hodnoty plnění 25 milionu Kč bez DPH (mimo vlastních investic),
1.2. smluv o dílo do výše hodnoty plnění 50 milionů Kč bez DPH,
1.3. smluv nájemních v úhrnu za 4 roky na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 10 milionů 

Kč bez DPH,
1.4. smluv servisních v úhrnu za 1 rok na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 1 milion 

Kč bez DPH,
1.5. smluv o zprostředkování,
1.6. příkazních smluv,
1.7. smluv o spolupráci.

2. ke schvalování a podpisu smluv a jiných dokumentů uzavíraných v souvislosti se zadávacími řízeními dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to:

2.1. smluv souvisejících s přípravou a podáním nabídek včetně veškerých dokumentů, prohlášení a 
smluv tvořících nabídku v oblastí silniční telematiky a uzavíráni následných realizačních smluv, a to 
v níže uvedených limitech:

2.1.1. smluv o dílo do výše hodnoty plnění 50 milionů Kč bez DPH,
2.1.2. smluv nájemních v úhrnu za 4 roky na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty 

plnění 10 milionů Kč bez DPH,
2.1.3. smluv kupních do výše hodnoty plnění 25 milionu Kč bez DPH
2.1.4. smluv servisních v úhrnu za 1 rok na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 

1 milion Kč bez DPH
2.1.5. smluv o sdružování do společností v souladu se ZZVZ

2.2. k vyřizování veškerých právních jednání spojených s těmito nabídkami
2.3. k podávání žádostí o vysvětlení a ke vznášení námitek proti úkonům zadavatele a vyřizování 

veškerých právních jednání s těmito dotazy a námitkami spojených,

[Pořadové číslo formuláře PM: OPS/1533]



AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského sbudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

IČ 48029483

3. zastupovat AŽD Praha s.r.o. při jednáních a pracovních kontaktech s obchodními partnery v oblasti 
silniční telematiky,

4. k jednání s ministerstvem pro místní rozvoj České republiky ve věci veřejných zakázek a zápisů do 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, včetně předávání a vyzvedávání veškeré stím  související 
dokumentace.

Tato plná moc je platná do odvolání a nahrazuje plnou moc evidenční číslo D-048/2020 ze dne 18.12. 2020, 
která pozbývá platností.

V Praze dne j$

Zmocnění přijímám:

obchodní ředitel pro silniční telematiku

jehož totožnost byla prokázána platným úfe/n 
průkazem, tuto listinu přede mnou viastnorpj

[Pořadové číslo formuláře PNÍ: OPS/1538]



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 110067^003001, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: J

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 106 
Česká pošta, s.p. dne 11.08.2021

140774750-218011-210811174827

\

\


